
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành Tiền 

02/01/2016 Thu bán phiếu 94 188,000                        

05/01/2016 Thu bán phiếu 139 278,000                        

07/01/2016 Thu bán phiếu 151 302,000                        

09/01/2016 Thu bán phiếu 136 272,000                        

12/01/2016 Thu bán phiếu 129 258,000                        

14/01/2016 Thu bán phiếu 168 336,000                        

16/01/2015 Thu bán phiếu 131 262,000                        

19/01/2016 Thu bán phiếu 138 276,000                        

21/01/2016 Thu bán phiếu 137 274,000                        

23/01/2016 Thu bán phiếu 112 224,000                        

26/01/2016 Thu bán phiếu 90 180,000                        

28/01/2016 Thu bán phiếu 105 210,000                        

1530 3,060,000             Tổng 

THU BÁN PHIẾU QUÁN CƠM ĐÀ LẠT 
Từ ngày 1/01/2016  đến 31/01/2016


